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Broaster Türkiye distribütörü Diler Gıda Ltd. Şti. franchise sisteminin sahibidir 
 
 

 
Miss Crispy franchise sistemi tarafından kurulmuş ve önerilmektedir 

 
 

Adres: Cumhuriyet cd. Sulh çıkmazı sk. No 2, Kat 3   Kavacık – İstanbul 
Telefon: 0216-680 2914 

www.misscrispy.com     E-mail: info@misscrispy.com 
Franchise başvuru:   Cemal Güven (0533-268 1996) franchise@misscrispy.com 
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BROASTER HAKKINDABROASTER HAKKINDABROASTER HAKKINDABROASTER HAKKINDA    

Broaster, Amerika’nın lider pişirme 
ekipmanı üreticisi firmadır. 1954 yılından 
bu yana kendi icadı olan basınçlı kızartma 
ekipmanlarını üretmektedir. 34 ülkede 
standart Broaster menülerini uygulayan 
binlerce restoranda, Broaster cihazları ile 
pişirilmiş piliçler satılmaktadır.  

Broaster basınçlı kızartma makinelerinde 
pişen piliç, standart pişirme yöntemlerine 
göre daha yumuşak, daha sulu, daha 
lezzetli olur. Basınçlı kap sayesinde pişen 
ürünler yağ emmedikleri için kendi lezzetini 
korurlar. Daha düşük kalorili ve daha 
sağlıklı bir pişirme yöntemidir. 50 yılı aşkın 
süredir Amerika’nın favorisi haline 
gelmiştir.  

Broaster kızartma kazanlarında yalnız piliç parçaları değil, et, deniz ürünleri, patates, sebzeler ve 
hamurlu yiyecekler de pişirilebilmektedir. Broaster ile yapılan her yiyecek tam pişer. Marine edilmiş 
bütün piliç Broaster ile pişirildiğinde, çevirme tavuk kadar az yağ, kalori ve karbonhidrat içerir ancak 
çok kısa sürede ve daha lezzetli, daha sulu, daha yumuşak olur.  

Broaster ekipmanlarının en sonuncusu olan VF3, bacasız kızartma makinesi küçük boyutlarıyla her 
mekana sığar, her ürünü mükemmel pişirir.  

Broaster piliç çevirme ekipmanıı V4 dikey olarak hem çevirme, hem saklama işlerini yapar. 

Broaster, L.A.M. Phelan tarafından icat edilen pişirme 
yöntemini kullanır. Phelan gençliğinden itibaren 
“yapılamaz” denen şeyleri kendine has yöntemlerle çözen 
bir mucittir. 1901 – 1920 yılları arasında otomotiv, kimya, 
lastik sanayinde ve Panama kanalında araştırma-
geliştirme konusunda çalışmıştır. 1920 yılında kendi icadı 
olan cıvalı kontaktörleri üretmiş ve 52 patenti ile dünyada 
kullanılmasını sağlamıştır. Daha sonra ilk benzin 
pompasını, ilk otomatik tuvaleti, ilk ticari buzdolabını, ilk 
ve halen tek sürekli dondurma makinesini  icat etmiştir. 
İşyerinde çalışanlarının mutluluğunu ve verimliliğini 
artırmak için ilk müzik yayınını yapmıştır. 1928 de Taylor 
dondurucu firmasını satın alarak sektörünün lideri haline 
getirmiştir. 1936 da yüksek kaliteli röntgen tüpleri 
üretmeye başlamış, 1949 daki yangında harap olana kadar 
sürdürmüştür. 1945 te Taylor fabrikasının 40’tan fazla çalışanını kar ortağı ve idari sorumlu yaparak 
mükemmel verimlilik ve başarı sağlayan Tekni-Craft yönetim modelini getirmiştir. Kendi 
dondurucularını kullanarak donmuş ürün satan Zest-O-Mat Franchise zinciri de Phelan’ın başarılı 
girişimlerindendir.  

1954 yılında basınçlı kapta kızartma yapan “broasting” yöntemini icat etmiş ve Tekni-Craft ekibiyle 
üretim yaparak her türlü yiyeceğin pişirilmesinde kullanmıştır. 1956 yılında The Broaster Company 
kurulmuş ve bugüne kadar modern ve güvenilir pişirme ekipmanının üreticisi olarak haklı bir ün 
edinmiştir. 



 

BROASTER OPERATÖRÜ OLMAK NE SAĞLAR 
 

Broaster ekipmanı, ağır koşullar altında kusursuz çalışması ile tanınmakta ve dünya üzerinde 
onbinlerce operatör tarafından kullanılmaktadır. Yenilikçi ve kendine özgü pişirme teknolojileri ile 
kızartmalara üstün lezzet katmaktadır. Broaster ekipmanına sahip olmak bir ayrıcalıktır. 

 
Broaster tarafından geliştirilen “Branded Food Program” işletme 
modeline dahil dünya çapında 5000 den fazla operatör, standart 
dekorasyon, ekipman, menü, eğitim, denetim gibi temel franchise 
tekniklerini kullanır, ancak franchise kullanım bedeli ödemezler. Broaster 
bu sayede franchise disiplinini herkes için ödenebilir fiyatlarla 
uygulayabilmektedir.  
  

Broaster operatörleri Broaster tarafından geliştirilen üstün lezzeti ve sunuşu ile tüm dünyada kabul 
gören standart menüleri kullanır. Standart menüler ve esas tedarikçiler ülke distribütörü tarafından 
ülkeye ve yöreye göre uyarlanmaktadır.  
 
Türkiye için menüye, tavuk parçaları ile başlanacak, yanında sınırlı sayıda makarna çeşitleri ve 
salata sunulacaktır. Buna ilave olarak operatörün deneyim kazanmasına, ekipmanın doluluğuna, 
ikinci veya üçüncü pişirme kazanının alınmış olmasına, müşteri alışkanlığı ve talebine, etraftaki 
rekabet ortamına bağlı olarak ürünler eklenecektir. Bütün tavuk, deniz ürünleri, pirzola, tatlı ve tuzlu 
hamur ürünleri ilk etapta hazırlanan çeşitlerdir. 
 
Standart dekorasyon ile kullanılan ekipman ve tesisat öngörülen menü için optimize edilmiştir. 
Deneyimli inşaat ekibi kısa sürede uygun maliyetle yeri operasyona hazır hale getirmektedir. 
 
Kullanılan hammaddeler kalite, hijyen ve fiyat açısından Broaster tedarikçisi olmaya uygun görülen 
kaynaklardan alınmaktadır. Üstün lezzetin sırrı 
hammaddede gizlidir.  
 
Lezzetin imzası olan kaplamalar ve soslar, merkez 
tarafından hazırlanmakta ve dağıtılmaktadır. Bununla 
ülke genelinde standart kalite ve lezzet 
sağlanmaktadır.  
 
Açılış öncesinde operatöre başlangıç eğitimi verilir. 
Buna ek olarak, çalışma süresince tüm ekip düzenli 
olarak eğitilir ve denetlenir. Her çalışan öncelikle 
operatör tarafından seçilir, eğitilir ve merkez tarafından 
değerlendirilir.  
 
Alışveriş merkezlerinde yer alabilmek için iyi marka 
gerektiği bilinen bir gerçektir. Broaster kendi alanında dünyanın en tanınmış markasıdır. Küçük 
alanda yer alabilmesi, yatırımının düşük olması, çeşit zenginliği ve ürün kalitesi ile benzersiz bir 
yatırım fırsatı sunmaktadır.  
 
Reklam fonu ile operatörler dayanışma içinde tanıtım yapabilmekte, küçük bütçelerle güçlü etki 
sağlanmaktadır. Buna ek olarak yerel tanıtım yapmak operatörlerin sorumluluğundadır.  
 
Baskılı ambalaj malzemeleri ve soslar kullanılarak kurumsal kimlik güçlendirilmektedir.  
 
Broaster operatörleri, yatırımlarını adım adım büyütme olanağına sahiptirler. Ekipmana dayalı bir 
işletme kurulduğundan, kalabalık müşteri potansiyeli olan bir marketin içinde bir corner, alışveriş 
merkezindeki yiyecek katında bir kiosk, parkta bir stand, cadde üzerinde müstakil bir restoran, 
olası alternatiflerdir. Bir küçük makine ile başlayıp, işin gelişmesine göre ilave ekipman almak veya 
yeri taşıyıp büyütmek mümkündür.  
 
Bizim açımızdan öncelik, Broaster operatörünün kazançlı bir iş sahibi olmasıdır.  



 

BROASTER ÜRÜNLERİ 
 

Standart Broaster menü ürünlerinin tanımları Broaster web sayfasından alınabilir. 

Broaster standart menüleri arasında şunlar bulunmaktadır:  

Broaster distribütörleri ile Amerika kıtasında 15, Avrupa’da 29, Asya ve Okyanusya’da 28, 
Afrika’da 11, Orta Doğu’da 14 ülkede temsil etilmekte, Broaster operatörleri onbinlerce işletmede 
tüm dünya tüketicilerine hizmet vermektedir.  

MISS CRISPY ÜRÜNLERİ 

Miss Crispy, Broaster Türkiye distribütörüne ait, 
standart Broaster menülerine ek ürünler de sunan, 
franchise sistemi içinde operatörlerine destek 
veren bir markadır.   
 
Gereken hammaddeler taze veya dondurulmuş 
olarak alınır.  

Hammadde ve soslar merkezden veya anlaşmalı 
tedarikçilerden temin edilir. 

  

Etlerin marinasyonu kendi halinde 8 saatte, 
marinatörde 15 dakikada yapılır. 

Pişirme süreleri, parça tavuk 7,  bütün tavuk 13, 
balık 3, patates 7 dakikadır.  

Makarna yarım pişmiş, sosu hazır olarak gelir, talep 
üzerine makarna 3 dakika içinde pişirilir, sosu aynı 
sürede  tavada hazırlanır, sıcak servis yapılır. 

Restoran ve Kiosk ekibi, 1 operatör ve tek vardiya çalışan 3-4 elemandan oluşur. Paket servis 
yoğunluğuna göre motor bulundurulur. Corner ve Stand iş yoğunluğuna göre 1-2 elemanla yürütülür.  

• Extra Crispy Broaster Chicken®  
• Crispy Cajun Broaster Chicken®  
• Broaster® Potato Wedges  
• Broaster® Chicken Wings  
• Broaster® Catfish  
• Broaster® Pork Chops  
• Broaster® Ribs  
• Broaster® Fish  
• Broaster® Shrimp  
• Broaster® Mushrooms  
• Broaster® Chicken Noodle, Cream of 

Chicken, & Chicken Chilli Soups  
• Broaster® Country and Creamy Chicken 

Gravies  
• Broaster® Chicken Stuffing  
• Broaster® Cornbread Muffins  
• Broaster® Hush Puppies  



 

MISS CRISPY İŞLETMELERİ 
 
 
Broaster kiosk, alışveriş merkezi içinde aşağıdaki tasarımda yapılır 
 

 
 
Broaster stand, kapalı veya açık alanda aşağıdaki tasarımda yapılır 

 

 
 
Broaster ekipmanları Türkiye’de başta 17 Pizza Max restoranları olmak üzere birçok yerde bağımsız 
operatörler tarafından kullanılmaktadır. Günden güne yayılan Broaster basınçlı kazanları, fast food 
için tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de temel ekipmanlardan biri olacaktır.  
 
Miss Crispy İstanbul Aquarium alışveriş merkezinde restoran konspeti ile yer almıştır. Birçok 
alışveriş merkezi ve cadde restoranı için başvurular inceleme aşamasındadır. Miss Crispy işletmeleri 
küçük alanda, az personel ile işletilecek şekilde projelendirilmektedir. Yüksek kiralarla prestijli 
yerlerde olmak her markanın dileğidir. Ancak Miss Crispy için öncelik, hepsi karlı çalışan çok sayıda 
yerde olmaktır.



 

KULLANILACAK EKİPMAN 
 

Pressure fryer denilen basınçlı kızartma kazanı, Broaster sisteminin esas 
üretim ekipmanıdır. Uzun ömürlü, bakım gerektirmeyen, yağını kendi 
içinde filtre ederek uzun süre yüksek kalitede kızartma yapabilen bir 
cihazdır. Farklı müşteri yoğunluğu yaşayan işletmeler için farklı 
kapasitelere sahip olan 1600, 1800, 2400 tipleri arasından en uygun olanı 
seçilir. Doğal gazlı ve elektrikli tipleri vardır. Doğal gaz olan yerlerde düşük 
işletme giderleri bakımından doğal gazlı tip kullanılması önerilir. 
Operatörler başlangıç için tek makine alabilir ancak önerimiz iki makine ile 
başlanmasıdır. Bu şekilde yoğun zamanda üretim kapasitesi artırılmış ve 
farklı ürünler için farklı ekipman kullanılır. Satış potansiyelinin 
öngörülemediği yerlerde iki makinelik tesisat hazırlanıp, bir makine ile 
başlanabilır. 
 
Marinasyon tamburu Broaster firmasından temin edilir. Marinasyon 
süresini 8 saatten 15 dakikaya indiren bu ekipman, üretim kalitesinin 
standardizasyonu açısından gereklidir ancak zorunlu değildir. 
 
Mutfak ekipmanı, kızarmış patates için yerli açık fritöz, patates dilimleme makinesi, yerli pasta 
cooker (makarna pişirme ekipmanı), ikili ocak, çelik raf ve dolaplar, küçük ekipmandan ibarettir.  
 
Soğuk saklama için -18 ve +4 sıcaklıkta yere ve ihtiyaca göre dolap veya soğuk oda kurulacaktır. 
İçecek dolabı tedarikçiden alınır.  
 
Salat bar yerli temin edilir.  
 
Sıcak tutucu pişirmenin ardından servis öncesinde hazır ürün 
bulundurmak için yerli temin edilir. Pişirilen ürünlerin 45 dakika 
saklama süresi bulunduğu için, özellikle yoğun dönemler yaşayan 
işletmeler için sıcak tuıtucu kritik bir ekipmandır. 
 
Yazar kasa ve programı merkezi temin edilir. Paket servis için özel 
yazdırılan program ile tüm müşteri detayları saklanmaktadır. 
 
Hazırlık tezgahları ve saklama dolapları yerine göre projelendirilir.  
 
Stand, Corner, Kiosk ve Restoran için gerek duyulacak 
ekipman potansiyele ve kullanılabilecek alana göre her bir 
proje için ayrı projelendirilir. Temel olarak işletmede 
bulunacak ekipman şunlardır:  

• Stand - pressure fryer, sıcak tutucu ve soğuk 
dolaplar 

• Corner-  pressure fryer, fritöz, sıcak tutucu ve soğuk 
dolaplar 

• Kiosk - menüye göre gereken ekipman 
• Restoran - tam ekipman grubu (pressure fryer, fritöz, 

sıcak tutucu, pasta cooker, hazırlık ekipmanı, soğuk 
dolaplar, meşrubat premix kulesi, buz makinası  

 
 



 

Broaster ekipmanlarının listesi aşağıdaki gibidir. Detaylar Broaster sitesinden alınabilir. 
 

Part # Description 

 PRESSURE FRYERS 

85780 1800E Pressure Fryer, 208v (#SE8C600893) 

85843 1800E Pressure Fryer, 240v (#SE8A400183) 

85889 2400E Pressure Fryer, 208v (#SE4J400013) 

 VENTLESS COUNTERTOP FRYERS 

85885 Model VF-3 Ventless Countertop Fryer, 240v (#VF3E400800) 

 DUMP TABLES, LANDING TABLES, PREP STATIONS, UTILITY TABLES, & MODULES 

85212 Dump Table 

85211 Landing Table 

93169 48" Utility Table 

85405 Extra Crispy Prep Station (2 available) 

15850 6' Work Table with Cutting Board & Backstop Kit (for VF-3 Ventless Fryer, also houses 

93166 4' Metal Module (3 available) 

 V24 ROTISSERIES 

85636 V24 Rotisserie - 208V (#V24B990013)  

 V4 ROTISSERIES 

85518 V4 Rotisserie (2 available – #'s V4C790244 & V4CC790244) 

 DELI CASES AND WARMERS 

85644 V4 Warmers (2 available – #'s V4WD790054 & V4WC790024) 

14556 Dump Table Accessory (for on top of Holding Cabinet) 

93221 GRCD 2PD Red Heated Display Case (#223863064) 

 OIL FILTERS AND OIL CADDIES 

85247 Model 765 Portable Oil Filter (#765H50034) 

93313 Oil Caddy 

 RADIANT BROILERS 

85776 SnackMate Radiant Broiler 

 CONVECTION OVENS 

11285 Model 120 Convection Oven (2 available - #'s 1024 & 608) 

93380 E25B Moffat Oven 

 AUTOMATIC BREADERS 

85302 Model 620 Easy Breader (620H30065) 

 MARINATING TUBS 

93171 28-Gallon Marinating Tub (4 available) 

 REFRIGERATORS AND FREEZERS 

93180 Freezer - Undercounter (#AIY501311-T) 

85832 Refrigerator - Cold Top (#AIW506361) 

85832 Refrigerator - Cold Top (#13764861) 



 

MISS CRISPY YATIRIMI  
 

• Broaster Branded Food Program, gıda alanında ülkemizdeki en düşük yatırımla girilebilen bir 
dünya markasıdır. 5000 den fazla noktada denenmiş, dünya çapında tanınan, 50 yılı aşkın 
deneyimini sunan bir sistemdir. 

• Miss Crispy Franchise sistemini kullanan Broaster operatörleri, Broaster Türkiye Miss Crispy ile 5 
yıllık bir franchise anlaşması yaparlar.  

• Anlaşma Franchise veren ile gerçek şahıs operatör arasında yapılır, operatörün işi yürüteceği 
farklı bir şirketi varsa şirket anlaşmaya kefil olur 

• Anlaşma süresi bitince ilave ücret alınmadan anlaşma yenilenir 

• Alışveriş merkezlerinde yerin kirası franchise veren adına olur, operatöre kullanım hakkı verilir, 
tüm ödemeleri ve teminatları operatör verir 

• Operatör Franchise verene ait Miss Crispy markasını ve Amerikan Broaster firmasına ait Broaster 
markasını tabela, tanıtım evrakı, menüboard ve ambalaj malzemelerinde kullanır.  

• Belirleyici malzemeler (hammadde, yardımcı madde ve ambalaj malzemesi) tedarikçi tanımlıdır, 
temini tek elden ve onaylı tedarikçilerden yapılır. Franchise veren de tedarikçi olabilir. 

• Tamamlayıcı malzemeler marka tanımlı veya kalite tanımlı olabilir. Temini onaylı tedarikçilerden 
veya operatörün uygun bulacağı yerden yapılır. 

• Operatör zorunlu başlangıç eğitimini almadan işe başlayamaz. Çalıştıracağı elemanlar isterse 
operatör tarafından, isterse merkez tarafından eğitilir. Her durumda çalışanın iş için yeterli bilgisi 
olup olmadığı denetlendikten sonra işbaşı yapabilir.  

• Franchise Veren, Restoran, Kiosk, Corner veya Stand olsun, Miss Crispy ve Broaster tabelasını 
taşıyan her türdeki operatörün çalışmasını ve sundukları ürün kalitesini düzenli olarak titizlikle 
denetler.  

• Operatörler Broaster tarafından temin edilen, kaliteyi ve standart lezzeti sağlayan ithal 
marinasyon tozlarını ve ithal baharatları Broaster liste fiyatından satın alırlar.  

• Yerin dekorasyon ve ekipmanı standart paket halinde temin edilir. Ekipman ve dekorasyon 
merkezden sağlanır, operatör tarafından ödenir. Kullanılan Broaster ekipmanı doğrudan Broaster 
Türkiye distribütöründen ve Broaster liste fiyatından alınır. Diğer ekipman ve dekorasyon 
Franchise veren tarafından yaptırıldığı takdirde makul piyasa fiyatlarından sağlanır. 

• Franchise giriş bedeli Restoran ve Kiosk için 10.000 $ + KDV dir, anlaşma imzasında tahsil 
edilir. Stand ve Corner için franchise giriş bedeli alınmaz.  

• Franchise kullanma bedeli (royalite) yoktur. Broaster tarafından temin edilen baharat ve 
marinasyon tozlarının satış bedeli içinde lisans kullanma hakkı bulunmaktadır. 

• Operatörler reklam fonuna %3 öderler, fonda biriken para müşterek kararla harcanır ve 
operatörler tarafından izlenir.  

• Operatör yerini devredebilir ancak devir alacak operatörün Franchise Veren tarafından onaylanmış 
olması şarttır.  

• Yatırım aşamasında operatörün uygun koşullarda kredi veya leasing kullanmasına olanak sağlanır 
ancak özsermaye ile işe başlanması önerilmektedir. 

• Franchise anlaşmasının ihlali veya kalitenin standartların altına düşmesi halinde franchise 
anlaşması iptal edilir. Operatör Miss Crispy ve Broaster markalarını kullanamaz, ithal marinasyon 
tozu ve baharatları satın alamaz.  

Miss Crispy yatırımı yaklaşık olarak Restoran 60.000 $, Kiosk 50.000 $, Stand 25.000 $, Corner 
23.000 $ civarında tutmaktadır. Yerin özelliklerine göre bu rakamlar artabilir veya azalabilir. 

Broaster ekipmanı müstakil çalışacak işletmecilere de satılmaktadır. Kendi formülleri ve markaları ile 
iş yapmak isteyen girişimcilerin franchise almasına gerek yoktur ve bu yaklaşıma sahip olan 
girişimcilere franchise verilmemektedir.   


